
CONCURS D’IDEES EN MATÈRIA 
DE CULTURA INCLUSIVA

ANNEX I
FITXA DESCRIPTIVA DE LES PROPOSTES I PROJECTES

(màxim 2.500 paraules)

Títol de la proposta:

Repte(s) que pretén resoldre segons el que recullen les Bases del Concurs:



Descripció general de la proposta o projecte:

Objectiu general de la proposta:



Resultats Esperats: Indicadors :

Descripció del col·lectiu(s) de beneficiaris als quals s’adreça la proposta:

Cronograma d’activitats previstes:
Activitats Mesos

1 2 3 4 5 6

Explicar la perspectiva d’igualtat de gènere que contempla la proposta:



Explicar les potencialitats de la iniciativa per a generar ocupació, fomentar la 
participació i fomentar els valors de l’economia social i solidària:



Recursos Necessaris:
Materials Humans

Pressupost:
Concepte Quantitat

TOTAL

Relació de documentació annexa a la proposta:
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
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